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USA:s utrikesminister Marco Rubio har 
besökt president Macron. Nu säger 
Rubio att USA drar sig ur uppgiften att 
förhandla fram en fredsuppgörelse i 

Rysslands krig mot Ukraina.
 Så gick det med det, det blev inte ens en tum-
metott. Skrävelbuken Trump misslyckades igen. 
Frankrike, Tyskland och Storbritannien får nu 
tillåtelse att reda upp i röran efter Trumps miss-
lyckade inhopp i fredsmäkleribranschen.
 När inte Trumps planer gick som han planerat
och hans hot inte fungerade så backar han bara 
ur det hela. Är det möjligen så att Trump fått sitt 
gynnsamma slavkontrakt med Ukraina om dess 
tillgångar av sällsynta jordartsmetaller så nu kan 
han strunta i resten.
Trump har förmodligen inte insett att 
mycket av de där rara metallerna lär ligga på 
mark som ockuperats av Ryssland. Ryssland 
lär inte dela med sig ens till sin bästa vän. Lång 
näsa Donald Trump?
 Men Putin ställer sig in på sitt vis hos Trump. 
Han sägs nu vilja bygga ett Trump Tower i Mosk-
va.  

Trumps första 100 dagar är en räcka av 
tillkortakommanden. Han har lyckats riva ner 
mycket av USA:s federala struktur, massor av 
människor har blivit arbetslösa, andra har flytt 
landet.
 Han ensam har lyckats sätta hela världens 
ekonomi på spel. Världens marknader har fått 
erfara att USA är en synnerligen opålitlig partner.
 Han och hans gäng har tagit sig rätten att med 
hot om repressalier försöka lägga sig i andra 
länders rätt att själva bestämma över sina styrel-
sesätt och värderingar.
 DEN NYA VÄRLDEN har degenererats till en 
autokrati som tror att den är förmer och har makt  
över DEN GAMLA VÄRLDEN varifrån den en gång 
utgick. 
I skydd av att världens uppmärksamhet 
varit riktad mot Trumps tullutspel och den ekono-
miska turbulensen har Putin ökat på sina krigsin-
satser. Från Finland kommer varningar om rysk 
mobilisering längs gränsen mot Finland.
 Putin är uppretad av att Tyskland tänker bistå 
Ukraina med långtgående vapen. Att han själv 
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Plumpen Trump
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tar emot vapen från Kina, Nordkorea och Iran är 
däremot okej. Vad än Trump och Vance påstår 
så är det Ryssland som startade kriget. 
Elefanten Trump klampade in i GLASHU-
SET VÄRLDEN och på mindre än 100 dagar lycka-
des han rubba i princip allt.
 Starta tullkrig, fixa börsras worldwide, öka 
på nöden och svälten i världen, rasera sitt eget 
lands allmänna institutioner, totalförstöra USAs 
image och rykte, destabilisera sitt lands försvar 
genom en inkompetent försvarsminister, skapa 
oro och hat.

Inger Klintberg Danielsson 25-05-03

 Med ett symboliskt svärdshugg har han av-
söndrat USA från sin tidigare allians med Europa 
och lierat sig med USA:s tidigare fiender.
 Bra jobbat av en självupptagen gamling, men 
ingenting som kommer att ge honom den plats 
i eftervärldens ögon som han så hett åstundar.  
Han har presterat sämre än de flesta av USA:s 
presidenter sedan 50-talet.
Sanningen om den ständigt ljugande 
Trump är att han är MAGA-och Megamarodören 
som blir största plumpen i USA:s historia.


